 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado Libre deuda municipal 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1.- 5.000 Litros Nafta Grado 2 

Precio Unitario: Pesos Un mil seiscientos ochenta y tres ($ 1.683,00) 

Precio Total: Pesos ocho  millones cuatrocientos quince mil  ($ 8.415.000,00).  

2. Propuesta presentada por A y A JACOB SRL, CUIT Nº: 30-71059622-7, 

Presenta; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1.- 5.000 Litros Nafta Grado 2 

Precio Unitario: Pesos Un mil seiscientos veinte nueve ($ 1.629,00) 

Precio Total: Pesos ocho  millones ciento cuarenta y cinco mil  ($ 8.145.000,00).  

Siendo las DIEZ horas  y TREINTA minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose 

a elevar las presentes actuaciones al área de Despacho a sus efectos.